

Van: [redacted]@bizob.nl>
Verzonden: woensdag 1 mei 2024 09:23
Aan: [redacted]@nuenen.nl>; [redacted] | KYBYS" [redacted]@kybys.nl>;
[redacted] | KYBYS" [redacted]@kybys.nl>
Cc: [redacted]@bizob.nl>
Onderwerp: RE: 2e vragenronde Sportveldverlichtingen Nuenen
Bijlage(n): 1-5 Ingediende vragen.xlsx

Hallo heren,

Er zijn nog twee aanvullende (individuele) vragen binnengekomen. [redacted]

Tot vanmiddag.

Met vriendelijke groet,

[redacted]
M 06 [redacted] | E [redacted]@bizob.nl

Bizob
Deken Frankenstraat 3, 5688 AK | Postbus 215, 5688 ZL | Oirschot
T 0499 583451 | www.bizob.nl



Uw partner voor inkoop en contractmanagement

Van: [redacted]
Verzonden: dinsdag 30 april 2024 10:20
Aan: [redacted]@nuenen.nl>; [redacted] | KYBYS [redacted]@kybys.nl>; [redacted]
[redacted] | KYBYS' [redacted]@kybys.nl>
CC: [redacted]@bizob.nl>
Onderwerp: 2e vragenronde Sportveldverlichtingen Nuenen
Urgentie: Hoog

Goedemorgen,

Tot 10 uur deze ochtend hadden de partijen de mogelijkheid om vragen te stellen naar aanleiding van de eerste Nota van Inlichtingen.

Er zijn in totaal 13 aanvullende vragen binnengekomen. Volgens planning dienen we uiterlijk 6 mei de antwoorden te publiceren.

Morgenmiddag heb ik tijd gereserveerd bij de aanbestedingsjuriste van Bizob.

Op maandag 6 mei kan ik de nota publiceren, maar ik heb die dag geen mogelijk om nog een afspraak in te plannen. Dit zou dan deze week moeten plaatsvinden.

Ik zie jullie reactie graag tegemoet.

Met vriendelijke groet,

[redacted]
M 06 [redacted] | E [redacted]@bizob.nl

Bizob
Deken Frankenstraat 3, 5688 AK | Postbus 215, 5688 ZL | Oirschot
T 0499 583451 | www.bizob.nl



Uw partner voor inkoop en contractmanagement

Alleen de gele kolommen kunnen worden bewerkt.

Geen actieve filters

	Referentie	Datum indiening	Vraag	Antwoord
40	1.4.	29 apr 2024 (ma), 10:26	Kan de aanbestedende dienst de sterkteberekeningen van de bestaande masten aanleveren? Dit zodat wij deze kunnen gebruik voor de professionele berekening zoals gevraagd bij 3.2 restlevensduur bestaande materialen. Zodat we kunnen aantonen dat de masten de belasting aankunnen van de nieuw te plaatsen armaturen.	
41	1.4.	29 apr 2024 (ma), 10:26	Schakeling deel 1: Jullie vragen bediening met knoppenkast/sleutelschakelaar. Daarnaast vragen jullie dim mogelijkheden en dat de verlichting bij inschakeling inschakelt op trainingsstand. Bovenstaande kan niet gerealiseerd worden met knoppen. Is het ook toegestaan om de knoppen te vervangen voor een digitaal bedieningspaneel?	
42	1.4.	29 apr 2024 (ma), 10:26	Antwoord 19 van de gepubliceerde antwoorden. Uit dit antwoord is niet duidelijk waar de LED driver moet komen. Is het een verplichting om de LED driver beschermd in de mast of in een kast op 3 meter aan de mast te monteren?	
43	1.4.	29 apr 2024 (ma), 10:26	Mogen wij als erkend installateur zelf de NEN-1010 keuringen uit te voeren? Of dient dit gedaan te worden door een onafhankelijke partij?	
44	1.4.	29 apr 2024 (ma), 10:26	Bij NKV Nuenen geven jullie aan dat we 6 masten moeten vervangen. Uit de schouw is gekomen dat er 3 slechte (groen gelakte) masten staan. Dienen we de 3 (enkel verzinkte) masten ook te vervangen. Of mogen we deze ook hergebruiken?	
45	1.4.	29 apr 2024 (ma), 10:26	Dienen de 2 velden (KV Nuenen klein veld, HC Nuenen veld 3) welke uit de aanbesteding zijn gehaald wel meegenomen te worden qua aansturing (schakeling deel 1 & deel 2)?	
46	1.4.	29 apr 2024 (ma), 10:26	Dienen de lampenrekken vervangen te worden. Of mogen de huidige lampenrekken ook hergebruikt worden?	
47	1.4.	29 apr 2024 (ma), 10:26	Indien de lampenrekken hergebruikt mogen worden; Daar waar momenteel dubbele lampenrekken gehanteerd worden op een mast die dadelijk voorzien wordt van enkel één armatuur, dienen we deze lampenrekken te vervangen voor enkelvoudige lampenrekken?	
48	Planning	29 apr 2024 (ma), 15:37	Regel 4 - 1.4 "verjongingsmasten worden uitgesloten" In het PvE wordt er specifiek gevraagd om cilindrische-/verjongingsmasten. In de huidige situatie op de clubs staan tevens verjongingsmasten. Waarom worden nu verjongingsmasten uitgesloten?	
49	1.3.	30 apr 2024 (di), 8:26	De eis met betrekking tot het systeem vermogen van minimaal 100W en maximaal 1510W komt exact overeen met de productfamilie van Signify: BVP518 en BVP528. Hier wordt duidelijk 1 fabricaat voorschreven. Daarnaast geven Jullie het volgende aan: "De gemeente heeft niet de voorkeur een systeem aan te brengen met een hogere wattage welke in de praktijk gedimd zal worden. Om deze reden blijft de eis gehandhaafd". Graag zien wij - in ieder geval - de eis van	

			'-Op antwoord van vraag #1 nota van inlichtingen I, zie hieronder,	
50	1.4.	30 apr 2024 (di), 9:34	In het programma van eisen zijn verschillende kwaliteitseisen en eigenschappen voor de gewenste eindsituatie voorgeschreven. De voorgeschreven eisen, eigenschappen en kenmerken zijn na een zorgvuldig voortraject, waarin verschillende bronnen uit de markt zijn	
			'-Op antwoord van vraag #26 nota van inlichtingen I, zie hieronder,	
51	1.4.	30 apr 2024 (di), 9:34	De gemeente heeft niet de voorkeur een systeem aan te brengen met een hogere wattage welke in de praktijk gedimd zal worden. Om deze reden blijft de eis gehandhaafd.	
			'-Op antwoord van vraag #29 nota van inlichtingen I, zie hieronder,	
52	1.4.	30 apr 2024 (di), 9:34	Het betreft een vrij standaard, betrouwbaar, besturingssysteem. Om deze reden en om het besturingssysteem voor alle inschrijvende partijen gelijk te houden is gekozen om Dali op te nemen in het programma van eisen.	
			Beste,	
53	2.2.	30 apr 2024 (di), 12:05	Bijlage B - inschrijfstaat van 24-04-2024 is beveiligd, kunt u deze opnieuw uploaden zonder beveiliging?	De velden die door de inschrijvers ingevuld dienen te worden zijn zonder beveiliging.
			Beste,	
54	2.1.	30 apr 2024 (di), 15:11	In de inschrijfstaat van 24-04-2024 staat bij RKSv Nuenen velden 2-4-6 aantal te leveren armaturen op 8 stuks met een lichtopbrengst van 100 lux. Dit kan met 6 armaturen. Daarentegen heeft u bij RKSv Gerwen en RKVV Nederwetten wel 6 armaturen met een	

Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

J Art. 5.1 lid 2 sub e

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen